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GARANTIE

ANS

2

La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KUADRA
Technopolymère - assise pour Kuadra 1102,1106,1112,1116

Bois - assise pour Kuadra 1322, 1326, 1332, 1336, 4408, 4429

BI
Blanc

RS
Chêne blanchi

EB
Ebène

AN
Teinté noir

AV
Ivoire

W
Wengé

ZB
Zebrano

Méthacrylate - assise pour Kuadra 1172, 1176, 1182, 1186

TR-brillant
Transparent

AL-brillant
Orange Transparent

MT-sablé
Marron transparent

RL-brillant
Rouge transparent

GG-sablé
Gris transparent

GL-brillant
Jaune transparent

RT-sablé
Rouge transparent

BT-sablé
Bleu transparent

OP-sablé
Opaline
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La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KUADRA

Tissu Similicuir - catégorie A - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

A70

A92

A72

A94

A80A71

A93

A73

A95 A96

A82 A89 A90 A91

Tissu Similicuir - catégorie C - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

C10

C21

C12 C14C11

C22

C13 C15 C17 C18 C20
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La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KUADRA

Tissu Similicuir - catégorie C - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

C60

C94

C62 C64C61

C95

C63 C90 C91 C92 C93

Tissu Similicuir - catégorie C - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

C45 C47C46 C48
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La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KUADRA

Tissu Non-feu - catégorie C - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

C83 C88 C86 C89C84 C85 C87 C100 C101

Cuir naturel- catégorie F - assise pour Kuadra 1322F, 1326F, 1332F, 1336F, 4408F, 4427F, 4429F

Cuir reconstitué - catégorie F - assise pour Kuadra 1322F, 1326F, 1332F, 1336F, 4408F, 4427F, 4429F

F01
Marron

F11
Noir

F04
Camel

F13
Camel

F06
Rouge

F18
Blanc

F03
Beige

F12
Marron

F05
Noir

F17
Rouge

F07
Blanc

F19
Tourterelle

F08
Tourterelle

F09
Gris
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La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KUADRA

Tissu Non-feu - catégorie G - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

G01 G06 G08G04 G07 G09

Tissu Laine Non-feu - catégorie G - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

G21 G23 G25G22 G24



Epoxia | 6, avenue Charles de Gaulle | 78150 Le Chesnay | www.epoxia.com | contact@epoxia.com

MONTAGE

OFFERT*

01 39 66 00 77

MADE IN

EUROPE

Epoxia | 6, avenue Charles de Gaulle | 78150 Le Chesnay | www.epoxia.com | contact@epoxia.com

* voir nos conditions

GARANTIE

ANS

2

La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KUADRA

Tissu Non-feu - catégorie G - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

G100 G102G101

Tissu Non-feu - catégorie G - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

G59

G69G68

G61

G71

G63

G73

G60

G70

G62

G72

G64

G74

G66

G78

G65

G75

G67
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ANS

2

La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KUADRA

Tissu Laine Non-feu - catégorie G - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

G110 G112 G114 G116G111 G113 G115

Tissu Laine Non-feu - catégorie G - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

G120 G122G121

Tissu Laine Non-feu - catégorie G - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

G130 G132G131 G133
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La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KUADRA

Tissu Similicuir Non-feu - catégorie H - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

H20

H30

H22

H32

H24

H34

H21

H31

H23

H33

H26

H35

H28H27 H29

Tissu Velours Non-feu - catégorie H - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

H40

H49

H42

H51

H44

H53

H47H41

H50

H43

H52

H46H45 H48
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GARANTIE

ANS
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La restitution des couleurs des nuanciers n’est pas contractuelle car les couleurs présentées sur un écran d’ordinateur peuvent varier selon la configuration du poste.

Collection KUADRA

Tissu Non-feu - catégorie H - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

H60 H62 H64H61 H63

Tissu Similicuir Non-feu - catégorie H - assise pour Kuadra 1122, 1126, 1132, 1136

H80

H89

H82 H84H81

H90

H83 H85 H87H86 H88


